
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pazderka Radek
Téma: Rozpoznávání CAPTCHA kódů (id 19260)
Vedoucí: Zbořil František V., doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo přiměřeně náročné, vlastní práce spočívala v přepracování práce, kterou student v předchozím

roce neobhájil. Letos mohu konstatovat, že jsem spokojen s dosaženými výsledky a že vypracovaná bakalářská
práce splňuje zadání ve všech jeho bodech.   

2. Práce s literaturou
 Student prokázal dobrou orientaci i potřebnou aktivitu při vyhledávání i při využívání studijních materiálů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení práce aktivní a dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Na konzultace přicházel vždy

dobře připravem a postup práce se mnou průběžně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil svou práci v dostatečném předstihu a s jejím konečným obsahem mě řádně seznámil.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student vystoupil se svou prací na konferenci excel@FIT 2017 a obdržel ocenění partnerem (ARTIN).
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Přístup k práci a celkovou aktivitu studenta hodnotím z pozice vedoucího jako mírně nadprůměrnou, tj. velmi dobře

(B). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

